[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1997/2021

São Roque, 27 de outubro de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar vossos bons ofícios no sentido de que providencie "operação tapa-buraco" para vias dos bairros Jardim Boa Vista, BNH e Vila Irene.

As vias encontram-se largamente danificadas, com erosões de diversas dimensões, prejudicando o tráfego local e tornando o reparo cada vez mais custoso conforme o tempo passa. Conforme detalhado nas fotos anexas, as vias em questão são:
· Jardim Boa Vista: R. Governador Carvalho Pinto, nºs 137, 153, 207, 500 e 670; R. Benedito de Camargo, nºs 141 e 147; R. Tancredo Neves, nºs 131 e 156; R. Lívio Tagliassachi, nºs 275 e 287; R. Alan Kardec, nº 174;

· BNH: esquina da R. Águia Real x R. Andorinhas; R. Águia Real, nº 260; R. Perdizes, nº 79; R. Perdizes, nº 92;
· Vila Irene: Travessa Guanabara, nºs 32, 42, 53 e 65; esquina da R. Rosa Passos x R. Minas Gerais; R. Minas Gerais, nºs 15 e 320; R. Paraná, nº 282; esquina da R. Rosa Passos x R. Paraná; R. Rosa Passos, nº 68.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque (SP)
PROTOCOLO Nº CETSR 27/10/2021 - 15:27 11632/2021/AO

[image: image28.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]D,
N Mna s
-

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg]

[image: image17.jpg]Travessa Guanabara, 32
-~ bairro Vila Irene

[image: image18.jpg]

[image: image19.jpg]

[image: image20.jpg]

[image: image21.jpg]

[image: image22.jpg]

[image: image23.jpg]

[image: image24.jpg]

[image: image25.jpg]

[image: image26.jpg]

[image: image27.jpg]

1